FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Fundada em 28/07/1954 – Primeira Federação de Futsal do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 - maracanã – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20.550-013.

TJD/FUTSAL/RJ: Rua São Francisco Xavier nº. 360 – Maracanã/RJ – CEP 20550-013

Edital publicado no Quadro de Editais da FFSERJ e site: www.futsalrj.com.br
PABX: (21) 2233.0971

ANO LIX-RIO DE JANEIRO,16 DE outubro DE 202o-BOLETIM OFICIAL Nº006/2020-TJD.

Pág. 1 de 1:

    PARTE JUSTIÇA                                                                 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

POSSE DO SECRETÁRIO DO TJDFS/RJ

Por meio do presente boletim e com base no que me permite o inciso IX

do artigo 9º do Código Brasileiro de Justiça Desportiva, torno público que foi nomeado

como Secretário do Tribunal de Justiça Desportiva do Futsal do Estado do Rio de

Janeiro o senhor JOSÉ JORGE OLIVEIRA DE SOUZA, CPF 082.207.187-81 que atenderá as

demandas do Tribunal através do endereço eletrônico secretariatjdfsrj@gmail.com

com posterior divulgação do número telefônico para atendimento.

Visando eliminar arquivos em papéis e iniciando a fase de digitalização

dos processos no Tribunal de Justiça Desportiva, as denúncias, recursos e outros

documentos que irão instruir os processos deverão ser enviados para o endereço

eletrônico acima, observando-se os dispositivos contidos na Resolução 004 publicada

em 09/10/2020.

Fica convocado o novo secretário acima nomeado para assinar o livro de

posse.

Publique-se para que se produzam seus legais efeitos.

Rio de janeiro, 16 de outubro de 2020.

Wagner Vieira Dantas

Presidente TJD/FFSERJ

mailto:secretariatjdfsrj@gmail.com